
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

1 z 3

Název veřejné zakázky Odkanalizování části města Děčín - Horní Oldřichov - I. a II. etapa

Druh zakázky stavební práce

Datum zahájení řízení 09.10.2018

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ)

PRODLOUŽENÍ TERMÍNU PRO PODÁNÍ NABÍDEK
v souvislosti s níže uvedenými dodatečnými informacemi prodlužuje zadavatel 

termín pro podání nabídek do 19.11.2018 do 10:00 hodin

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 3 doručené dne 29.10.2018

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

1) Žádáme Vás o podání vysvětlení k předloženým výkazům výměr. V zadávací dokumentaci část VV 

jsou uveřejněny dva VV označené svazek 5, jeden je zavzorcovaný, druhý s názvem upravená není 

zavzorcovaný. Prosíme o sdělení, co platí. Současně žádáme o doložení rekapitulace, aby bylo 

zřejmé, jaký rozsah zakázky se oceňuje.

2) Současně jsou přiloženy dva VV na VO. Zde není jasné, který VV platí a které položky z rekapitulace 

má uchazeč ocenit. Kontrolou bylo zjištěno, že veškeré práce (ne materiál) se do rekapitulace 

přenáší špatně. Uvedený vzorec je dělen 1000. 

3) Dále žádáme zadavatele, aby poskytl rekapitulace celé stavby se všemi požadovanými objekty.

Vysvětlení zadávací dokumentace

ad 1) svazek 5 – je zapracován do výkazů výměr označených 018-04-02 – ETAPA 1…… a 018-04-04 –
ETAPA 2…..Výkaz výměr s názvem svazek 5 nebude oceňován. Oceňovány budou pouze 
položkové soupisy prací s názvy:

 018-04-02 - ETAPA 1.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ 
OLDŘICHOV [zadání]

 018-04-04 - ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ 
OLDŘICHOV [zadání]

 DC007048 - DECIN_HORNI OLDRICHOV_2.ET_RV_R0 [zadání]

 VV - verejne osvetleni
ad 2) vložen opravený výkaz výměr na VO
ad 3) vložena rekapitulace stavby se všemi objekty

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 doručené dne 29.10.2018

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Dotaz č. 1
Ve složce VV se nachází soubor svazek 5_výkaz výměr_Horní Oldřichov.xls a soubor svazek 5_výkaz 
výměr_Horní Oldřichov-upravená.xls. Tyto dva soubory se zdají být stejné. Který z nich platí?
Dotaz č. 2
Ve složce VV se nachází soubor Veřejné osvětlení Výkaz_výměr.xls a soubor VV – veřejné osvětlení.xls. 
Tyto dva soubory se zdají být stejné. Který z nich platí?

                                                          
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena veškerá komunikace 
a je zde přístupná zadávací dokumentace



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

2 z 3

Dotaz č. 3
Mohl by zadavatel doplnit do složky VV celkovou rekapitulaci rozpočtů z důvodu přehlednosti ?
Dotaz č. 4
Svazek 5 Splašková kanalizace – v části Předběžné a všeobecné položky se nachází položka 1.1.12 
Zkoušky vodotěsnosti, prohlídky TV, revize hutnící zkoušky. V části 5.3 Stavební objekty u každé stoky 
jsou opět položky Zkoušky vodotěsnosti potrubí, kamerové zkoušky. Žádáme zadavatele o odstranění 
těchto položek z rozpočtu tak, aby se nevyskytovaly duplicitně.
Dotaz č. 5
Svazek 5 Splašková kanalizace – v části Svazek 5.4 se na konci listu jako poslední položka vyskytuje 
rezerva (2%) Za jakých okolností je možno tuto položku fakturovat?
Dotaz č. 6
V zadávací dokumentaci se nachází složka 5_3_odkanal_dopl. Domníváme se, že tyto práce nejsou ve 
složce VV Svazek 5. Pokud ano, ve které?
Dotaz č. 7
Dešťová kanalizace – V Technické zprávě je zatřídění zemin 3 – 60%, 4 – 20% a 5 – 20%. Dešťová stoka 
F je minimálně v trase ŠF1 – ŠF4 včetně protlaku a startovací jámy navržena ve skále. Žádáme o 
přehodnocení zatřídění zemin v tomto objektu a ve stejném smyslu o úpravu soupisu prací. 
Dotaz č. 8
V soupisu prací Etapa 2 - Opatření pro likvidaci srážkových vod – Horní Oldřichov se nachází objekt SO 01A 
– Splašková stoka A – od Š stáv – Š 8. Kde najdeme projektovou dokumentaci k tomuto rozpočtu? 
Dotaz č. 9
Kde najdeme Soupis prací pro práce podle složky rekonstrukce vodovodu SVS? 
Dotaz č. 10
V zadávací dokumentaci chybí vzorový příčný řez společného uložení potrubí splaškové kanalizace, 
dešťové kanalizace, vodovodu a VO v ulicích. Žádáme o jeho doplnění
Dotaz č. 11
Je možno plochu v okolí podzemní retenční nádrže používat pro potřeby zařízení staveniště a 
skládkování materiálů a zeminy?

Vysvětlení zadávací dokumentace

ad dotaz 1) svazek 5 – vypuštěno viz odpověď k DI č. 3
ad dotaz 2) položkový soupis prací na VO – vkládán opravený 
ad dotaz 3) rekapitulace vložena
ad dotaz 4) svazek 5 – vypuštěno viz odpověď k DI č. 3
ad dotaz 5) svazek 5 – vypuštěno viz odpověď k DI č. 3
ad dotaz 6) Složka 5_3_odkanal_dopl je v této fázi pouze informativní. Doplněk se netýká prvních dvou 
etap.
ad dotaz 7) opraveno v položkovém soupisu prací
ad dotaz 8) Projektová dokumentace na splaškovou kanalizaci se nachází ve složce 4_Odkanalizování H.O
ad dotaz 9) Podrobný soupis prací na rekonstrukci vodovodu SVS se nachází pod názvem DC007048-
                     DECIN_HORNI OLDRICHOV_2.ET_RV_RO.
ad dotaz 10) Nově vložen vzorový příčný řez.
ad dotaz 11)Pozemek p. č. 899/57 k.ú. Horní Oldřichov je majetkem města a je možné si zde zařídit 
zařízení staveniště a deponii materiálu. 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 doručené dne 29.10.2018

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

1) Ve výkazech výměr se objevuje duplicita výkazů. Některé jsou nahrány dvojmo a není patrné, který výkaz 
výměr je platný. Objasní zadavatel tuto duplicitu?



Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238

3 z 3

2) ve výkazu výměr svazek 5, list svazek 5.3 objekt SO 01 Gravitační stoka A
položka č. 10 - 10 1.10 Asfaltová komunikace nad rýhou m2 1 012. Myslí tím zadavatel celou skladbu 
asfaltových povrchů?

Vysvětlení zadávací dokumentace

ad dotaz 1) pravděpodobně je myšlen výkaz na VO, chyba byla odstraněna, výkaz opraven a vložen
ad dotaz 2) svazek 5 – vypuštěno viz odpověď k DI č. 3

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 doručené dne 31.10.2018

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace

Dobrý den, rádi bychom se zeptali stran dodávky svítidel v SO „Veřejné osvětlení“. Firma SITECO 
ukončila dne 1.4.2018 výrobu výbojkových svítidel, tudíž je již není možné sehnat. Dostupné jsou pouze 
LED varianty těchto svítidel, které jsou ale dražší. Prosím o určení náhrady již nevyráběných 
výbojkových svítidel SITECO. Děkujeme

Vysvětlení zadávací dokumentace

Upraven výkaz výměr k VO.

Děčín 1.11.2018
Ing. Věra Havlová, administrátor VZ

Přílohou těchto dodatečných informací jsou:
kompletní položkové soupisy prací

- 018-04-02 - ETAPA 1.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV 
[zadání]

- 018-04-04 - ETAPA 2.-OPATŘENÍ PRO LIKVIDACI SRÁŽKOVÝCH VOD - HORNÍ OLDŘICHOV 
[zadání]

- DC007048 - DECIN_HORNI OLDRICHOV_2.ET_RV_R0 [zadání]
- Vykaz_vymer_VO
- REKAPITULACE NÁKLADŮ ET.1. a ET.2

a příčný řez
- D.1.27. Uložení všech sítí


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4 doručené dne 29.10.2018
	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 5 doručené dne 29.10.2018
	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6 doručené dne 31.10.2018



